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NOWOŚĆ! ZMIANY W STATUCIE, PATRON ULICY 

25. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się w środę, 25 września  

o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Porządek obrad obejmuje 23 punkty. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DROGA DO ZOO, WYMIANA PIECA, FILTRY DO 

OCZYSZCZACZY  

Filtry do oczyszczaczy powierza w szkołach, wymiana pieca w budynku 

gminnym oraz zmiana charakteru drogi prowadzącej do zoo –   

to tematy, które w swoich interpelacjach porusza radny Łukasz 

Wantuch. Z kolei radny Michał Starobrat zwraca się z prośbą  

o interwencję w sprawie chodnika przy Szkole Podstawowej nr 43. 

(EGK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NOWY MURAL NA RONDZIE MOGILSKIM 

Radna Małgorzata Jantos zaprasza na odsłonięcie interaktywnego 

muralu „Carmen”, które odbędzie się 24 września we wtorek o godz. 

12:00 na rondzie Mogilskim.  

Autorem muralu jest Mikołaj Rejs.  Powstał on pod mecenatem Medicine i we 

współpracy z Fundacją Świadoma Przestrzeń, organizatorem projektu „101 

murali dla Krakowa”. (MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/233271,30,komunikat,zmiany_w_statucie__patron_ulicy.html
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/233272,2086,komunikat,droga_do_zoo__wymiana_pieca__filtry_do_oczyszczaczy.html
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FORUM PRZYSZŁOŚCI DZIELNIC 

W poniedziałek 30 września o godz. 16:30 w salach Juliusza Lea  

i Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się czwarty  

w tej kadencji Konwent Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic 

Miasta Krakowa. (EGK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZECIWDZIAŁAĆ ZMIANOM KLIMATYCZNYM 

Klub radnych Kraków dla mieszkańców złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie zwolnień od podatku od 

nieruchomości budynków lub ich części podłączonych do: instalacji 

fotowoltaicznej, kolektora słonecznego, pompy ciepła, rekuperatora 

lub gruntowego wymiennika ciepła.  

Projekt uchwały zakłada podjęcie realnych kroków mających na celu 

przeciwdziałanie zmianom klimatycznym. – Podstawowym działaniem 

zmierzającym do zminimalizowania ich skutków jest zmiana modelu 

wytwarzania energii w kierunku jak największego wykorzystania jej 

odnawialnych źródeł i rozwoju energetyki rozproszonej – piszą radni  

w uzasadnieniu do projektu uchwały. Projekt uchwały (MB) 

DARMOWA KOMUNIKACJA DLA HONOROWYCH DAWCÓW KRWI? 

Grupy radnych złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa trzy projekty 

uchwał. 

Radni postulują m.in. przyjęcie lokalnego Programu wsparcia działaczy opozycji 

antykomunistycznej i osób represjonowanych z powodów politycznych  

w dostępie do instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miejska 

Kraków. Osoby uprawnione do korzystania z programu otrzymałyby możliwość 

wstępu za 1 zł do instytucji kultury oraz na wydarzenia przez nie 

organizowane. Projekt uchwały. 

Radni złożyli też projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta w sprawie 

wprowadzenia programu profilaktyki raka piersi skierowanego do kobiet  

w wieku 20-49 lat. – Rak piersi nie ma metryki, a w ciągu ostatnich 30 lat 

http://krakow.pl/aktualnosci/233228,30,komunikat,forum_przyszlosci_dzielnic.html?_ga=2.93586840.480108922.1568630883-208999758.1557468804
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=108587
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=108454
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dwukrotnie zwiększyła się zachorowalność wśród młodych kobiet, między 20.  

a 49. rokiem życia – czytamy w uzasadnieniu do projektu uchwały. 

Radni są też autorami zmian w uchwale z 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia 

cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz 

przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia  

w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego. W projekcie 

uchwały radni proponują, aby bezpłatnie komunikacją miejską po Krakowie 

mogli poruszać się zasłużeni honorowi dawcy krwi II stopnia, którzy posiadają 

Kartę Krakowską. Projekt uchwały (MB) 

CO ZE SZKOŁĄ NA OS. ZŁOCIEŃ? 

Budowa szkoły na Złocieniu, ogólnodostępny rejestr wydatków oraz 

dotacja do remontu budynku OSP Bieżanów, który ucierpiał w wyniku 

wylania rzeki Serafy – oto tematy, które w swoich interpelacjach 

porusza radny Artur Buszek. Z kolei radny Michał Drewnicki zwraca się 

do Prezydenta z prośbą o informację w sprawie przebudowy ul. 

Przewiewnej oraz o plany budowy bloków przez spółdzielnię 

mieszkaniową  w rejonie os. Piastów 43 -44. (EGK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI 

Wyjazdowe posiedzenie Komisji Praworządności rozpocznie się o godz. 

12:30 w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień przy ul. Rozrywka 1. 

Radni zaopiniują Gminny Program Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok.  

ROZBUDOWA UKŁADU DROGOWEGO I ODWODNIENIE OSIEDLI 

PERYFERYJNYCH 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 23 września, poniedziałek 

 

 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=108453
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=108452
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/233176,2086,komunikat,co_ze_szkola_na_os__zlocien_.html
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Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta na temat rozbudowy układu 

drogowego w rejonie Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu oraz z informacją 

na temat realizacji uchwały kierunkowej nr XXIII/400/15 z 9 września 2015r. w 

sprawie odwodnienia osiedli na terenie Dzielnicy XVII.  

REALIZACJA ZADAŃ BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się o godz. 15:30 w sali im. 

Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją zespołu kontrolnego ds. kontroli realizacji 

zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego.  

PARKI MIEJSKIE I ELIMINACJA AZBESTU 

Radni z Komisji Planowania i Ochrony Środowiska spotkają się o godz. 

16:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją na temat realizacji programu eliminacji 

azbestowych pokryć dachowych. Piotr Kempf, Dyrektor Zarządu Zieleni 

Miejskiej przedstawi radnym informację o parkach miejskich - ocena stanu 

zieleni oraz infrastruktury, potrzeby finansowe i możliwości wykonawcze prac 

modernizacyjnych.  

OSIEDLENIE W RAMACH REPATRIACJI 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się o godz. 17:00 w sali Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 

3-4. 

Radnym przedstawione zostaną propozycje dotyczące dwóch rodzin polskiego 

pochodzenia do zaproszenia celem osiedlenia na terenie miasta Krakowa w 

ramach repatriacji.  

Bieżący plan posiedzeń komisji 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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• Michał Drewnicki – godz. 15.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 

lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

25 września 

9 października 

23 października 

6 listopada 

20 listopada 

4 grudnia 

18 grudnia 

  

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 23 września, poniedziałek 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

